
RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ

š. 240 cm

vysoký lesk

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná 
individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ

9.990.- Kč

místo 18.174,-*

 Skříň, š. 240 cm

-45%

Výprodejová 
cena navýšení

na tento produkt***

Ložnice „Superba“
dekor jasan Coimbra/ bílá vysoký lesk. Skříň, š/v/h: 240 x 220 x 63 cm. 
9.990,- Kč (19638488) Postel, 180 x 200 cm, bez matrace a roštu, š/v/h:  
197 x 89 x 216 cm. 4.490,- Kč (19638991) Noční stolek, š/v/h: 60 x 41 x 45 cm. 
1.490,- Kč (19639098) Komoda, š/v/h: 86 x 119 x 54 cm. 3.790,- Kč (19639189)

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Regál „Change“
bílá barva, Sonoma dub, Sonoma dub tmavý, 15 polic,  
š/v/h: 85 x 197 x 31 cm. 1.990,- Kč (19644716, 19644732, 19748732)

Toaletní stolek „Luxery“
bílá barva, vysoký lesk, stůl,  
2 zásuvky, š/v/h: 120 x 83 x 42 cm. 
2.990,- Kč Židlička, š/v/h: 50 x 43 x  
30 cm. 999,- Kč (19141564, 19141803) 

Židle „Lazy“, sedák bílá nebo černá 
barva, pochromovaná kostra.  
2.790,- Kč (19155763, 19155838)

2.990.- Kč

místo 4.654,-*

Stolek

-35%

1.990.- Kč

místo 3.874,-*

Regál, š. 85 cm

-48%

cenový příklad  
š. 85 cm



2

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.7.2015 (při  poskytnutí úvěru 22.7.2013,  první splátce 22.8.2013 a se splatností dalších 
splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.9.2013) je RPSN 24,4%, roční úroková sazba 21,84%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Výprodejová 
cena

DETAIL úLOŽNéHO 
PROSTORU

Čalouněná postel „Rialto“
180 x 200 cm, textilní kůže bílá, černá nebo hnědá, nohy chrom, bez mat-
race a roštu, š/v/h: 192 x 90 x 230 cm. 7.990,- Kč (19585621, 19585704, 19585960)

01

Čalouněná postel „Largo“
180 x 200 cm, barva hnědá, komfortní výška postele, čelo prošité,  
š. 199 cm, včetně roštu, bez matrace. 9.990,- Kč (19775397)  
Noční stolek. 2.990,- Kč (19775412)

02

Dřevěná postel „Michal“
180 x 200 cm, buk masiv mořený na višeň, bez matrace, š/v/h: 202 x 
31 x 90 cm. 11.990,- Kč (18752453) 

03

Dřevěná postel „Nora 2“
180 x 200 cm, buk masiv mořený na ořech, bez matrace, š/v/h: 187 x 
95 x 207 cm. 14.990,- Kč (19418773) Noční stolek, 2 zásuvky. 3.590,- Kč 
(19418799)

04

Jídelní sestava „4you“
kovový pochromovaný stůl, skleněná deska, průměr 90 cm, 4 kovové 
pochromované židle, potah imitace bílé nebo černé kůže. 4.590,- Kč 
(19176834, 19202514, 19202598)

05

Židle „Anita“
pochromovaná kostra, potah imitace fialové nebo bílé kůže, 
š/v/h: 44 x 100 x 58 cm. 1.190,- Kč (18869068, 18869406)

06

Jídelní sestava „Klara“
5dílná jídelní sestava, stůl + 4 židle, barva ořech nebo třešeň, stůl - š/v/h: 
120 x 75 x 75 cm, židle - potah béžová barva. 4.490,- Kč (15723754, 18122052)

07

Židle „Alea“
kostra wenge, potah imitace béžové nebo hnědé kůže, š/v/h: 54 x 90 x 
44 cm. 799,- Kč (19074278, 19074202)

08

Včetně úložného prostoru!

Vhodné i do malého prostoru!

Také mořené na třešeň!

5dílná sestava!

5dílná 
sestava!

7.990.- Kč

místo 20.774,-*

Postel, 180 x 200 cm 01

-61%
9.990.- Kč

místo 15.574,-*

Postel, 180 x 200 cm 02

-35%

799.- Kč

místo 1.297,-*

Židle 08

-38%
4.490.- Kč

místo 6.138,-*

Jídelní sestava 07

-26%

4.590.- Kč

místo 10.374,-*

Jídelní sestava 05

-55%
1.190.- Kč

místo 1.817,-*

Židle 06

-34%

14.990.- Kč

místo 22.788,-*

Postel, 180 x 200 cm 04

-34%
11.990.- Kč

místo 17.988,-*

Postel, 180 x 200 cm 03

-33%

RŮZNÁ BAREVNÁ PROVEDENí

Financování
413,- Kč měsíčně**

Financování
516,- Kč měsíčně**

Financování
775,- Kč měsíčně**

Financování
620,- Kč měsíčně**

Financování
237,- Kč měsíčně**

Financování
232,- Kč měsíčně**

Včetně roštu!

Včetně výklopného roštu!

Masiv!

Včetně úložného prostoru!

Včetně výklopného roštu!

Masiv!

Včetně úložného prostoru!



2 3k i k a ,  k a m  j i n a m ?

RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.7.2015 (při  poskytnutí úvěru 22.7.2013,  
první splátce 22.8.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.9.2013) je RPSN 24,4%, roční úroková sazba 21,84%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový 
prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

RoZKLádací LůžKo

RoZKLádací LůžKo

Sedací souprava „Nobila“
korpus potah imitace kůže, bílá barva, sedák a opěrák látka, barva 
antracit, rozměr 305 x 200 cm, plocha lůžka 245 x 136 cm. 14.990,- Kč 
(19622259) Taburet, rozměr 109 x 76 cm. 3.490,- Kč (19622259, 19894262)

09

Konferenční stolek „Malta“
dekor bílá barva, jádrový buk, ořech nebo dub. š/v/h: 50 x 43 x 50 cm. 
2.290,- Kč š/v/h: 90 x 43 x 60 cm. 2.590,- Kč š/v/h: 100 x 43 x 65 cm. 
2.990,- Kč (19322239, 19322271, 19322396, 19322429, 19322487, 19322536, 19322601, 
19322643, 19346990, 19347146, 19347196, 19347401)

10

Pohovka „Wales“
potah látka. 3,5sedák, š/v/h: 318 x 75 x 108 cm. 18.990,- Kč 3sedák, 
š/v/h: 222 x 84 x 105 cm. 14.990,- Kč 3sedák s lůžkem.  18.990,- Kč 
2sedák,  š/v/h: 170 x 75 x 105 cm. 11.990,- Kč  Křeslo,  š/v/h: 110 x  
84 x 99 cm. 7.490,- Kč (18676893, 18676900, 18676926, 18676992, 18677015)

11 Konferenční stolek „Fonda II‘‘
bílá barva, vysoký lesk, police sklo  
8 mm, pojízdný, š/v/h: 90 x 42 x 60 cm. 
4.990,- Kč š/v/h: 120 x 42 x 60 cm. 
5.490,- Kč (19556812, 19557969)

14

Sedací souprava „Carrier“
potah imitace kůže, bílá barva, rozměr 270 x 233 cm. 17.990,- Kč 
Taburet, š/v/h: 95 x 47 x 64 cm. 3.690,- Kč Rozkládací lůžko a jiné 
barvy potahu na objednávku za příplatek. (19236935, 19236951, 19236985)

13

Křeslo „Cyril‘‘
potah látka, béžová barva, rozměr 91 x 89 cm. 4.990,- Kč Taburet, 
rozměr 54 x 46 cm. 1.690,- Kč V jiných barvách potahu na objednávku 
za příplatek. (19792078, 19792094)

12

Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.

Výběr z potahových látek.

Výběr ze vzorníku látek.

Levé i pravé provedení.

Nastavitelné podhlavníky.

Výběr z rozměrů.

Výběr z dekorů a rozměrů.
RoZKLádací LůžKo

Výprodejová 
cena

14.990.- Kč

místo 31.148,-*

Sedací souprava 09

-51%

11.990.- Kč

místo 16.432,-*

Pohovka, 2sedák 11

-27%

17.990.- Kč

místo  33.956,-*

Sedací souprava 13

-57%

2.290.- Kč

místo 5.148,-*

Konferenční stolek 10

-55%

4.990.- Kč

místo 10.348,-*

Konferenční stolek 14

-51%

Financování
775,- Kč měsíčně**

Financování
258,- Kč měsíčně**

Financování
930,- Kč měsíčně**

Výběr z potahových látek.

4.990.- Kč

místo 8.705,-*

Křeslo 12

-42%

Financování
258,- Kč měsíčně**

Financování
620,- Kč měsíčně**

RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ



AKCE

-30%
NA OBýVACí 

PROGRAM „TORINO“!*

*Z katalogových cen výrobce. slevy nelze  

kumulovat. nevztahuje se na akční  

a jinak zlevněné zboží a na již  

uzavřené kupní smlouvy.

Platí od 22.07. do 04.08.2013.
AKCE

-30%
NA OBýVACí A JíDELNí  

PROGRAM „SANTA FE“!*

*Z katalogových cen výrobce. slevy nelze  

kumulovat. nevztahuje se na akční  

a jinak zlevněné zboží a na již  

uzavřené kupní smlouvy.

Platí od 22.07. do 04.08.2013.

67

1
8

9

7

3

6

2

1

4

5

4

2

5

3

Vítejte ve světě!

Obývací stěna „Tiko“
5dílná, dekor třešeň, š/v/h: 258 x 182 x 35-50 cm, skládá se:  
TV-stolek, 2x police, vitrína, komoda. 3.990,- Kč (19659616)

01

Obývací stěna „Swing“
korpus dekor bílá barva, skleněné přední plochy černé barvy, lakované, 
skladá se: TV-stolek, závěsná police, závěsná vitrína, vitrína, š/v/h: 244 x  
186 x 47 cm. Osvětlení za příplatek. 5.990,- Kč (18789969)

02

 Příborník, střední, š/v/h: 70 x 142 x 38 cm. 4.290,- Kč  
 Konferenční stolek, š/v/h: 110 x 47 x 70 cm. 1.390,- Kč
 TV-stolek, š/v/h: š/v/h: 123 x 47 x 51 cm. 2.590,- Kč
 Knihovna, š/v/h: 70 x 160 x 38 cm. 2.590,- Kč
(19823237, 19823534, 19827239, 19823401, 19827312) Uvedené ceny jsou již po slevě.

Obývací program „Torino"
dekor borovice antik.  
 Vitrína, š/v/h: 97 x 202 x 38 cm. 4.290,- Kč   
 TV-stolek, š/v/h: 161 x 65 x 51 cm. 3.890,- Kč  
 Závěsná police, š/v/h: 123 x 30 x 20 cm. 749,- Kč  

03

Obývací a jídelní program „Santa Fe“
pínie masív.  Stůl, š/d: 90 x 170 cm, v. 80 cm. 7.790,- Kč   Židle, 
š/v/h: 45 x 100 x 45 cm. 2.290,- Kč   Lavice, š/v/h: 158 x 49 x 31 cm. 
3.790,- Kč   Vitrína, š/v/h: 70 x 155 x 40 cm. 7.790,- Kč   Příborník, 
š/v/h: 126 x 83 x 47 cm. 9.990,- Kč  Zrcadlo, š/v: 90 x 60 cm. 2.490,- Kč   
 Police, š/v/h: 100 x 50 x 15 cm. 1.190,- Kč   Vitrína, š/v/h: 90 x 190 x  
45 cm. 11.490,- Kč  Psací stůl, š/v/h: 128 x 138 x 55 cm. 14.990,- Kč 
(16372732, 16372740, 16372807, 16372831, 16372849, 16372857, 16372865, 16372914, 
16372964) Uvedené ceny jsou již po slevě.

04

Včetně osvětlení!

Masivní dřevo.

Výprodejová 
cena

3.990.- Kč

místo 10.504,-*

Obývací stěna 01

-62%

2.590.- Kč

místo 3.744,-*

 TV-stolek 03

5.990.- Kč

místo 10.088,-*

Obývací stěna 02

-40%

9.990.- Kč

místo 14.794,-*

 Příborník 04

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 22.07. do 04.08.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. (12174)

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

Otevírací doba:
Po - Pá 1000 - 2000 hod
So - Ne 0900 - 2000 hod.

Po - Ne  1000 - 1900

Další nabídka na:

www.kika.cz

Financování
206,- Kč měsíčně**

Financování
310,- Kč měsíčně**

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10990 Kč, výši splátky 568 Kč, počtu splátek 24, lhůtě splatnosti 14.7.2015 (při  poskytnutí úvěru 22.7.2013,  první splátce 22.8.2013 a se splatností dalších 
splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.9.2013) je RPSN 24,4%, roční úroková sazba 21,84%, celková částka splatná spotřebitelem 13632 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.  ***Tato nabídka není veřejným příslibem, 
získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

navýšení
na tento produkt***




